

5757

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA: JOÃO MOREIRA LOPES
PARA DEPTO: EDUCAÇÃO
CPF: 362.620.139 - 20

DATA 19/09
CONDIÇÃO PAGTO 30 DIAS

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL R\$
70,00	KG.	Banana	4,00	280,00
9,00	UND.	Brócolis	4,00	36,00
18,00	PCT.	Cebolinha	5,40	97,20
9,00	UND.	Couve flor	3,80	34,20
72,00	KG.	Maça	5,30	381,60
17,00	KG.	Pepino	3,80	64,60
123,00	KG.	Poncã	5,80	713,40
20,00	UND.	Repolho	2,50	50,00
C. Pública 01 - 2021			Contrato 38 - 2022	1.657,00

João Carlos Santos Bizarria
Secret. de Adm e Planejamento

EMITENTE

NOTA FISCAL DE PRODUTOR

JOÃO MOREIRA LOPES E MARINALVA MARIA RODRIGUES LOP
LOTE 09 QUADRA 1 - INCRA: 7130400060173
Vila Rural Sol Nascente, S/N
Vila Rural
NOVA SANTA BARBARA - PR

86250000

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO PRODUTOR

95263256-79

NATUREZA DA OPERAÇÃO

renda

CFOP

CFOP

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

362.620.139-20

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

CNPJ OU CPF

NÚMERO DA NFP

000179

SÉRIE:

1ª VIA

DESTINATÁRIO

DESTINATÁRIO

DATA LIMITE PARA EMISSÃO

31/01/2024

DATA DA EMISSÃO

23/09/2023

DATA DA SAÍDA / ENTRADA

23/09/2023

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

HORA DA SAÍDA

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

Secretaria Municipal de Educação

ENDEREÇO

Cm. Cyrillus Ungeles, 1335

MUNICÍPIO

Monte Carmo de Minas

UF

PR

CEP

36225-000

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

FONE/FAX

DADOS DO PRODUTO

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

UNID.

QUANTIDADE

VALOR UNITÁRIO

VALOR TOTAL

ALÍQUOTA ICMS

Banana

KG

70,00

4,00

280,00

Brioches